四川太极大药房连锁有限公司
关于调整用印审批程序的通知

各部门、门店：

为简化用印审批程序，提高工作效率，现经我司董事长同意，特将我司用印审批程序进行如下调整：

1、公章：由使用部门填写用印审批单，经部门负责签字，分管领导审批签字后，方可用印，否则一律不准用印。若因特殊原因需用印的需用印申请人（办公室盖章经办人在场）电话请示需用印部门分管领导同意后，方可用印；但用印后用印申请人应尽快完善用印审批手续，否则，若因未完善用印手续等造成的后果由用印申请人承担。
2、法定代表人章、合同专用章：由使用部门填写用印审批单，经部门负责签字，分管领导审核后，报公司董事长审批签字后，方可用印，否则一律不准用印。若因特殊原因需用印的需用印申请人（办公室盖章经办人在场）电话请示公司董事长同意后，方可用印；但用印后用印申请人应尽快完善用印审批手续，否则，若因未完善用印手续等造成的后果由用印申请人承担。
3、其余印章按原有用印审批程序执行。

以上印章的用印审批采取“谁审批谁负责” 的原则，请各用印审批人严格审核用印材料，维护公司利益，严把用印关。
特此通知

四川太极大药房连锁有限公司

2012年5月15日